Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2009 № 114
О признании утратившим силу  постановления администрации города Чебоксары от 06.03.2007 № 38

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 06.03.2007 № 38 «Об установлении предельных цен на платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями образования города Чебоксары».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

55159.doc